
Bursanın Köyleri Turu 
TUR TARİHLERİ: 29-30-31-MART 01 NİSAN günü birlik 1250 tl  
05-06- nisan itibarı ile  eylül ayı sonuna kadar her hafta sonu hareketlidir   1250 tl 
Not: Yıl içerisinde 23 nisan 19 mayıs gibi resmi tatil günlerindede extra hareketlidir 

GÜNÜ BİRLİK CUMALIKIZIK GÖLYAZI MUDANYA TRİLYE TURU 

Doğanın ve tarihin büyüsüne kapılmak için hazır olun! Günübirlik Cumalıkızık, Gölyazı, 
Mudanya ve Trilye Turu ile İstanbul’un hemen dışındaki bu muhteşem destinasyonları 
keşfedin. Tarihi Cumalıkızık Köyü’nde köy kahvaltısı yapın, Gölyazı’da göl manzarasının 
tadını çıkarın, Mudanya’da tarihi mekanları ziyaret edin ve Trilye’nin eski mahallelerinde 
kaybolun. Bu tur, unutulmaz anılarla dolu bir gün sunuyor. Hemen katılın ve doğanın ve 
tarihin büyüsüne kapılın! Türkiye’nin dördüncü büyük şehri olan Bursa, köyleriyle hem 
tarihi hem doğal güzellikleri hem de pek çok şehirden ulaşım kolaylığı sayesinde ilgi 
çekici bir şehir olmaktadır. Yerli halkın da tabiriyle Yeşil Bursa’da doğa ile tarihin bir 
arada olduğu keyifli bir tur sizleri bekliyor. 

1. Gün Cumalıkızık Gölyazı Mudanya Trilye Turu 

​
Önceden siz değerli misafirlerimize bildirmiş olduğumuz buluşma yerlerinden tüm 
misafirlerimizi aldıktan sonra, Eskihisar-Topcular Deniz Feribotunu gidiyoruz. Sabahın 
erken saatlerinde yaptığımız keyifli Feribot yolculuğu sonrası Yalova üzerinden devam 
ederek ilk gezi noktamız olan Cumalıkızık Köyüne tura dahil Serpme Köy kahvaltımızı 
almak üzere varıyoruz.​
Osmanlı zamanından kalan ve yapısallığını koruyarak günümüzde de orijinalliğini 
sürdüren Cumalıkızık köyünde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 
ev bulunmaktadır, yine köy içerisinde gezebileceğiniz Etnografya Müzesi de 
bulunmaktadır. Kahvaltı sonrasında rehberimizin köy hakkında tanıtımını ve 
yönlendirmeleri vesilesiyle misafirlerimiz köyde bulunan Konuk Evi, Sanat Evi, Çoban 
Evi, Etnografya Müzesi’ni gezip dünyanın en dar aralığı olarak bilinen Cin Aralığının 
inanılmaz hikayesini dinleyerek buradan geçmeyi deneyebilirler. Cumalıkızık’daki keyifli 
gezimiz ve köylü pazarından aldığımız hatıralık ürünlerle birlikte Gölyazı bölgesine 
gitmek üzere aracımızda toplanıyoruz. Yol boyunca göreceğimiz ve kokusunu alacağımız 



zeytin ağaçları arasında Gölyazı’ya ilerlerken ilk önce bölgenin girişinde restore 
edilmekte olan yel değirmeni bizleri karşılıyor. Bölgeye vardığımızda rehberimiz eşliğinde 
tarihi anlatımıyla gezimiz eski tiyatro kalıntılarının bulunduğu Zambak Tepesi’ne giderek 
başlamış oluyor. Gölyazı’nın eşsiz manzaraları tarihi sokakları ve Uluabat Gölü’nün de 
manzarası eşliğinde dolaşırken turumuza dair bolca hatıra fotoğrafları çekiyoruz. 
Turumuza, Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden olan Aziz 
Panteleimon Kilisesi ve Göl Yazıevi noktalarına da uğrayarak devam ediyoruz, 
yürüşümüze devam ederek köyün meydanında bulunan Ağlayan Çınar ağacını 
görüyoruz. Rehberimizden ağacın hikayesini dinledikten sonra yarımadaya doğru 
geçiyoruz. Burada Gölyazı Hamamı’nı, Camisi’ni, Tarihi surlarını Uluabat Golü’nden 
tutulan balıkların yaklaşık 100 yıldır satıldığı balık mezatını, restore edilmiş olan Faik Bey 
Konağı’nı ve de 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımıyla tüm bu noktaları gezip en 
son meydanda kısa bir çay molası ile dinleniyoruz. Serbest zamanın ardından Gölyazı 
turumuzu tamamlamış oluyoruz ve sonraki durağımız olan aynı zamanda öğlen Yemeği 
alacağımız (Balık/Köfte-Salata-İçecek-Fırında Tahin Helvası-Cay Yemek Extra ücretli 
olup isteğe bağlıdır – Öğle yemeği programı menüsü ve yeri, Turun yoğunluğuna bağlı 
olarak rehberimizin yönlendirmesine göre yapılacaktır). Mudanya bölgesine doğru 
turumuza MELONİTUR aracımızla devam ediyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuğumuz 
sonrasında ilk olarak Mudanya’da bulunan Balık Restaurantımıza uğruyoruz. Öğlen 
yemeklerimizi yedikten sonra rehberimizin anlatımı eşliğinde Rus asıllı Aleksander 
Ganyanof’ ait olan, Mudanya Mütarekesi’nin imzalandığı bina “Mudanya Mütareke Evi 
Müzesi” görmeye gidiyoruz. Yine bölge içerisindeki, İtalyan mühendis Piciretu tarafından 
planlanan Giritli Mahallesi’ndeki (Mudanya Rum Mahallesi olarak da söylenir) Tarihi 
Mudanya Evleri’ni görüyoruz hemen sonra 30 dakika mesafede bulunan turumuzun son 
gezi bölgesi Trilye’ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim lokasyonu olan Trilye de Fatih 
Camii, ve geçmişte Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980′li yıllara kadar okul olarak 
hizmet vermiş Taş Mektep gezimizi tamamlıyoruz. Trilyede son uğracağımız yer olarak 
Ülkemizde yetişen sofralık zeytinlerinin ve yemeklik zeytinyağların en iyilerinden olan 
Trilye bölgesindeki Zeytincilerde alışveriş ve tadım molamızı yaptıktan sonra turumuzu 
sonlandırarak aracımızda toplanıyoruz ve İstanbul’a geri dönüş yolculuğumuza 
başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka 
MELONİTUR organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz​
 Konaklama Bu turda Konaklama yapılmamaktadır.​
Kahvaltı Cumalıkızık Köyü fiyata dahil olarak alınmaktadır​
Öğle Yemeği Mudanya’da İskender ya da Gölyazı’da Balık fiyata dahil değildir.​
Akşam Yemeği Yol üstü tesiste alınmaktadır.​
Günün TavsiyesiDünyanın en dar sokağı Cin Aralığında selfi çekilmeyi unutmayın 

 



Fiyata Dahil Olan Hizmetler  

 Lüks Araçlar İle Gidiş Dönüş Ulaşım 

 Profosyone Rehberlik Hizmeti 

 Serpme Köy Kahvaltısı 

 Araç İçi Su İkramı 

 Zorunlu Seyahat Sigortası 1618 Nolu 

 Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri, 

 Milli Park Giriş Ücretleri 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Programda belirtilen Öğle Yemeği 

 Şahsi Ve Kişisel Harcamalar, 

 Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 Dönüş yolundaki akşam yemeği 

 Gölyazıda Tekne Turu 

Tur Süresi  1 Gün  Ulaşım  Otobüs 
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